GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2018
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|22.01.2018 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.500,00 1.500,00
2| 31.01.2018 |Lehrmaterial fir Integrationsschiler 2.2.1.1.01.02.999 9,60 1.490,40
31 31.01.2018 |Fachgruppe Ita - Ausgaben Patrick 2.2.1.1.01.02.999 17,95 1.472,45
4131.01.2018 |Gs Vahrn - Bastelgeld 2.2.1.1.01.02.999 11,40 1.461,05
51 31.01.2018 |Gs Vahrn - Wahlfach "Basteln zu den Jahreszeiten" 2.2.1.1.01.02.999 24,10 1.436,95
6| 31.01.2018 |Gs Aicha - Eintritt Eislaufen 2.2.1.2.01.02.005 46,00 1.390,95
7|1 31.01.2018 |Gs Aicha - Theatereintritt "Hase und Igel" 2.2.1.2.01.02.005 130,00 1.260,95
8| 31.01.2018 |Gs Vahrn - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 16,00 1.244,95
9| 31.01.2018 |Gs Neustift - Filz fur Einrichtung 2.2.1.1.01.02.999 31,50 1.213,45
10| 31.01.2018 |Gs Vahrn - Handtuchhalter 2.2.1.1.01.02.999 13,17 1.200,28
11| 31.01.2018 |Gs Vahrn - Swiffer fur die Reinigung 2.2.1.1.01.02.999 13,30 1.186,98
12| 31.01.2018 |Lehrfahrt Feldkirch - Ubernachtung Busfahrer 2.2.1.2.01.02.005 70,00 1.116,98
13| 31.01.2018 |Verbrauchsmaterial Direktion 2.2.1.1.01.02.999 68,50 1.048,48
14| 31.01.2018 |Gs Vahrn - Ausgaben fiir Integrationsschiilerin 2.2.1.1.01.02.999 9,30 1.039,18
15| 31.01.2018 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 11,96 1.027,22
16| 31.01.2018 |Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 26,59 1.000,63
17| 31.01.2018 |Gs Schalders - Brandmalkolben 2.2.1.1.01.02.999 20,00 980,63
18| 01.02.2018 |Fachgruppe Ita 2.2.1.1.01.02.999 11,00 969,63
19| 01.02.2018 |Gs Franzensfeste - Buchpakete fiir die Schilerbibliothek 2.2.1.1.01.02.999 40,00 929,63
20| 05.02.2018 |Gs Vahrn - Fén 2.2.1.1.01.02.999 75,00 854,63
21| 05.02.2018 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 5,98 848,65
22| 06.02.2018 |Gs Raas - Eintritt Theater "Hase und Igel" 2.2.1.2.01.02.005 95,00 753,65
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 06.02.2018 |Gs Raas - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 38,75 714,90
241 07.02.2018 |Gs Vahrn - Eintritt Theater "Hase und Igel" 2.2.1.2.01.02.005 125,00 589,90
251 09.02.2018 |Buch fur Integrationsschiler 2.2.1.1.01.02.999 4,59 585,31
26| 09.02.2018 |Gs Schabs - Laminierfolien 2.2.1.1.01.02.999 24,11 561,20
271 09.02.2018 |Gs Natz - weiBe Acrylfarbe 2.2.1.1.01.02.999 7,66 553,54
28| 09.02.2018 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 31,84 521,70
29| 09.02.2018 |Gs Schalders - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 12,60 509,10
30| 09.02.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 54,38 454,72
31| 14.02.2018 |Direktion - Ankauf von Briefmarken 2.2.1.1.01.02.001 59,50 395,22
32| 20.02.2018 |Gs Neustift - Besuch Naturkundemuseum 2.2.1.2.01.02.005 139,10 256,12
33| 22.02.2018 |Gs Schabs - Teppich fir Lego WeDo 2.2.1.1.01.02.999 35,96 220,16
34| 22.02.2018 |Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 31,20 188,96
35| 02.03.2018 |Gs Raas - Steckerleiste 2.2.1.1.01.02.999 6,99 181,97
36| 02.03.2018 |Gs Aicha - Steckerleisten und Kopfhorer 2.2.1.1.01.02.999 46,27 135,70
37| 13.03.2018 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 46,40 89,30
38| 13.03.2018 |Gs Schalders - Busfahrt 2.2.1.2.01.02.005 50,00 39,30
39| 13.03.2018 |Stecker flir Reparatur Staubsauger 2.2.1.1.01.02.999 4,39 34,91
40| 13.03.2018 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 8,89 26,02

Summe Periode 1 1.500,00 1.473,98 26,02
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2018
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 26,02 26,02

1| 14.03.2018 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.473,98 1.500,00
2| 23.03.2018 |Gs Aicha - Theater "Peter Pan" 2.2.1.2.01.02.005 135,00 1.365,00
3| 23.03.2018 |Gs Vahrn - Jahreslizenz Bumblebee 2.2.1.3.02.01.001 35,00 1.330,00
41 23.03.2018 |Gs Schabs - Lizenz Bumblebee 2.2.1.3.02.01.001 35,00 1.295,00
51 23.03.2018 |Gs Vahrn und Gs Schabs - Bankspesen Barzahlung Lizenz | 2.2.1.2.01.15.002 10,00 1.285,00
6 | 26.03.2018 |Zubehdr zu Fiebermesser 2.2.1.1.01.02.999 8,90 1.276,10
7| 26.03.2018 |Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 36,42 1.239,68
8| 26.03.2018 |Gs Raas - Eintritt Kaserei Capriz 2.2.1.2.01.02.005 75,00 1.164,68
9| 26.03.2018 |Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 48,47 1.116,21
10| 26.03.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 30,18 1.086,03
11| 26.03.2018 |Verbrauchsmaterial Direktion 2.2.1.1.01.02.001 21,00 1.065,03
12| 26.03.2018 |Gs Schabs - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 10,29 1.054,74
13| 26.03.2018 |Gs Schalders - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,84 1.035,90
14 | 26.03.2018 |Fahrten zu Sitzungen der Delegierten im Landesbeirat der | 2.2.1.2.01.02.002 158,88 877,02
15| 26.03.2018 |Gs Franzensfeste - Blicher Bibliothek 2.2.1.1.01.02.999 14,00 863,02
16| 26.03.2018 |Gs Franzensfeste - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 10,50 852,52
17| 06.04.2018 |Gs Vahrn - Ausgaben Bastelmaterial 1a + 1b 2.2.1.1.01.02.999 75,57 776,95
18| 09.04.2018 |Gs Raas - Lizenz Bumblebee 2.2.1.3.02.01.001 35,00 741,95
19| 09.04.2018 |Gs Raas - Bankspesen Uberweisung 2.2.1.2.01.15.002 5,00 736,95
20| 10.04.2018 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 11,96 724,99
21| 11.04.2018 |Gs Neustift - Schule am Bauernhof "Kassinghof" 2.2.1.2.01.02.005 192,00 532,99
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 18.04.2018 |Gs Neustift - Staubsaugerbeutel 2.2.1.1.01.02.999 68,00 464,99
23| 18.04.2018 |Gs Neustift - Projket "Flihlen wie es schmeckt" 2.2.1.1.01.02.999 80,63 384,36
24| 18.04.2018 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 81,68 302,68
25| 18.04.2018 |Gs Neustift - Projekt "Gesunde Ernahrung" 2.2.1.1.01.02.999 52,19 250,49
26| 19.04.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 38,07 212,42
271 19.04.2018 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 53,65 158,77
28| 23.04.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 26,95 131,82
29| 23.04.2018 |Reinigungsutensilien 2.2.1.1.01.02.999 3,78 128,04
30| 23.04.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 78,40 49,64
31| 24.04.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 19,00 30,64

Summe Periode 2 1.500,00 1.469,36 30,64
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2018
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 30,64 30,64

1| 24.04.2018 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.469,36 1.500,00
2| 02.05.2018 |Gs Raas - Schule am Bauernhof 2.2.1.2.01.02.005 264,00 1.236,00
3| 02.05.2018 |Gs Schalders - Maiausflug 2.2.1.2.01.02.005 52,50 1.183,50
4| 02.05.2018 |Gs Schalders Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 8,69 1.174,81
51 02.05.2018 |Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 7,60 1.167,21
6 | 02.05.2018 |Gs Franzensfeste - Blicher mehrsprachig 2.2.1.1.01.02.999 38,80 1.128,41
7 | 02.05.2018 |Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 45,84 1.082,57
81 11.05.2018 |Ankauf Briefmarken 2.2.1.1.01.02.999 13,30 1.069,27
9] 11.05.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 40,30 1.028,97
10| 11.05.2018 |Gs Schalders - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 6,83 1.022,14
11)| 11.05.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 5a+b 2.2.1.1.01.02.999 64,50 957,64
12| 11.05.2018 |Gs Vahrn - Bstelmaterial 2a+2b 2.2.1.1.01.02.999 17,68 939,96
13| 11.05.2018 |Gs Aicha - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 16,56 923,40
14| 11.05.2018 |Gs Aicha - Batterien 2.2.1.1.01.02.999 4,40 919,00
15| 14.05.2018 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 14,24 904,76
16 | 22.05.2018 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 78,58 826,18
17| 25.05.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 50,58 775,60
18 | 28.05.2018 |Gs Franzensfeste - Krauter 2.2.1.1.01.02.999 30,98 744,62
19| 29.05.2018 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 34,78 709,84
20| 29.05.2018 |Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 8,75 701,09
21| 31.05.2018 |Gs Mittewald - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 22,78 678,31
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 31.05.2018 |Gs Franzensfeste - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 53,17 625,14
23| 06.06.2018 |Verpflegungskosten Kletterlehrer Gs Franzensfeste 2.2.1.1.01.02.999 16,09 609,05
24| 06.06.2018 |Gs Franzensfeste - Kletterkurs Riickvergiitung Fahrtspese | 2.2.1.1.01.02.999 21,60 587,45
25| 07.06.2018 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 96,95 490,50
26| 11.06.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 43,98 446,52
27| 12.06.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 57,75 388,77
28| 12.06.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 53,46 335,31
29| 12.06.2018 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 10,35 324,96
30| 18.06.2018 |Gs Schalders - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 27,63 297,33
31| 18.06.2018 |Gs Aicha - Tonkreuze brennen 2.2.1.1.01.02.999 10,00 287,33
32| 18.06.2018 |Gs Aicha - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 26,38 260,95
33| 18.06.2018 |Gs Aicha - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,30 242,65
34| 21.06.2018 |Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 27,38 215,27
35| 09.07.2018 |Gs Mittewald - Eintritte Maiausflug 2.2.1.2.01.02.005 65,00 150,27
36| 09.07.2018 |Gs Mittewald - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 43,51 106,76
37| 09.07.2018 |Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 16,31 90,45
38| 11.07.2018 |Fachgruppe Ita Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 49,50 40,95
39| 11.07.2018 |Gs Schabs - Adapter fiir Keyboard 2.2.1.1.01.02.999 25,00 15,95

Summe Periode 3 1.500,00 1.484,05 15,95
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2018
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 15,95 15,95

1|11.07.2018 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.484,05 1.500,00
2| 19.07.2018 |Gs Vahrn - Notenstander 2.2.1.1.01.02.999 55,60 1.444,40
31 19.07.2018 |Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 101,56 1.342,84
41 19.07.2018 |Flipchart Papier fur die Direktion 2.2.1.1.01.02.999 16,14 1.326,70
51 19.07.2018 |Gs Franzensfeste - Reparatur Bongos 2.2.1.1.01.02.999 50,00 1.276,70
6| 19.07.2018 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 92,14 1.184,56
71 19.07.2018 |Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 75,80 1.108,76
81 19.07.2018 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 77,79 1.030,97
9| 19.07.2018 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 64,75 966,22
10| 25.07.2018 |Heftstreifen fiir Lehrerregister 2.2.1.1.01.02.001 7,89 958,33
11| 26.07.2018 |Gs Franzensfeste - Glanzlack und Wc Blirsten - Bei Grundi | 2.2.1.1.01.02.999 67,18 891,15
12| 26.07.2018 |Gs Franzensfeste - Austausch der Rader des Reinigungsw: | 2.2.1.1.01.02.999 42,60 848,55
13| 09.08.2018 |Gs Schalders - Instandhaltung Xylophone 2.2.1.1.01.02.999 28,00 820,55
14 | 30.08.2018 |Direktion - Hillen 2.2.1.1.01.02.001 6,35 814,20
15| 30.08.2018 |Gs Raas - Einbénde 2.2.1.1.01.02.999 43,50 770,70
16 | 30.08.2018 |Ankauf Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 284,50 486,20
17| 30.08.2018 |Ausgaben Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 25,84 460,36
18| 04.09.2018 |Schulblicher neuer Schiler Gs Vahrn 2.2.1.1.01.01.002 35,22 425,14
19| 07.09.2018 |Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,20 400,94
20| 11.09.2018 |Gs Neustift - Reinigung Uberzug Turnmatte 2.2.1.1.01.02.999 73,20 327,74
21| 12.09.2018 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 23,75 303,99
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 12.09.2018 |Gs Vahrn - Toner flr Drucker 2.2.1.1.01.02.999 94,09 209,90
23] 13.09.2018 |Schulbuch - Nachlieferung 2.2.1.1.01.01.002 12,56 197,34
241 13.09.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial fir die 1. Klassen 2.2.1.1.01.02.999 68,86 128,48
251 13.09.2018 |Gs Franzensfeste - Kalender 2.2.1.1.01.02.999 108,00 20,48
Summe Periode 4 1.500,00 1.479,52 20,48
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2018
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 5
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 20,48 20,48

1|13.09.2018 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.479,52 1.500,00
2| 13.09.2018 |Gs Schabs - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 18,34 1.481,66
3| 14.09.2018 |Gs Mittewald - Waschestander plus Kleinmaterial 2.2.1.1.01.02.999 37,39 1.444,27
4 | 25.09.2018 |Direktion - zusatzlicher Schlissel fiir die Gs Raas 2.2.1.1.01.02.999 5,00 1.439,27
51 25.09.2018 |Direktion - Reinigungsmaterial Vahrn 2.2.1.1.01.02.999 14,42 1.424,85
6| 25.09.2018 |Gs Schalders - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 42,26 1.382,59
7 | 25.09.2018 |Gs Vahrn - Papierkdrbe und Eimer fiir die AuBenstelle der | 2.2.1.1.01.02.999 72,76 1.309,83
8 | 25.09.2018 |Gs Neustift - Musikzubehdr 2.2.1.1.01.02.999 162,00 1.147,83
9 | 25.09.2018 |Gs Neustift - Material fir die Einbdnde 2.2.1.1.01.02.999 22,50 1.125,33
10| 27.09.2018 |Gs Schalders - Eintritt Mineralienmuseum Teis 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1.077,33
11| 03.10.2018 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 24,47 1.052,86
12| 04.10.2018 |Gs Vahrn - Hackchen fir die Schulstelle 2.2.1.1.01.02.999 5,99 1.046,87
13| 04.10.2018 |Kleinmaterial fir die neue AuBenstelle 2.2.1.1.01.02.999 8,35 1.038,52
14 | 04.10.2018 |Gs Schabs - Ausflug ins Volkskundemuseum 2.2.1.2.01.02.005 40,00 998,52
15| 04.10.2018 |Gs Schabs- Gebetswiirfel 2.2.1.1.01.02.999 11,97 986,55
16| 17.10.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 28,60 957,95
17|17.10.2018 |Stiel fur einen Mop 2.2.1.1.01.02.999 6,70 951,25
18| 17.10.2018 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 25,20 926,05
19| 17.10.2018 |Gs Franzensfeste - Schiilerbuch Deutsch 2.2.1.1.01.02.999 10,10 915,95
20| 19.10.2018 |Gs Schalders - Schilertransport 2.2.1.2.01.02.005 20,00 895,95
21| 23.10.2018 |Gs Schalders - Bumblebee Workbook 3 2.2.1.1.01.01.002 51,68 844,27
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GSD Vahrn Finanzjahr / Anno finanziario 2018

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 5

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 23.10.2018 |Gs Vahrn - Schokolade fiir SchokspieBchen (Integration) 2.2.1.1.01.02.999 3,70 840,57
23| 23.10.2018 |Gs Vahrn - Obst flir SchokospieBchen (Integration) 2.2.1.1.01.02.999 6,39 834,18
24| 23.10.2018 |Gs Neustift - Laminierfolien 2.2.1.1.01.02.999 9,95 824,23
251 29.10.2018 |Gs Schabs - Flihrung flir Herbstausflug 2.2.1.2.01.02.005 40,00 784,23
26| 29.10.2018 |Gs Raas - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 64,28 719,95
271 07.11.2018 |Gs Schabs - Antolin Softwarelizenz 11.10.18 - 10.10.19 2.2.1.3.02.01.001 197,00 522,95
28| 08.11.2018 |Gs Vahrn - Sticknadeln 2.2.1.1.01.02.999 15,20 507,75
291 13.11.2018 |Gs Schabs - SiBigkeiten fiir Adventskalender 2.2.1.1.01.02.999 10,80 496,95
30| 14.11.2018 |Gs Neustift - Lebensmittel "Gesunde Jause" und Bastelma | 2.2.1.1.01.02.999 26,79 470,16
31| 15.11.2018 |Gs Vahrn - Erzahlkunstfestival 4a+4b 2.2.1.2.01.02.005 84,00 386,16
32| 15.11.2018 |Ankauf von Schulblichern fiir neue Schiler 2.2.1.1.01.01.002 28,73 357,43
33| 16.11.2018 |Gs Vahrn - Erzahlkunstfestival 2.2.1.2.01.02.005 105,00 252,43
34 16.11.2018 |Gs Franzensfeste - Bicher fir Bibliothek 2.2.1.1.01.02.999 15,00 237,43
35| 16.11.2018 |Gs Mittewald - Eintritte Herbstausflug 2.2.1.2.01.02.005 41,00 196,43
36| 16.11.2018 |Gs Mittewald - Lehrmaterial 2.2.1.1.01.02.999 38,00 158,43
37| 16.11.2018 |Gs Mittewald - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 13,28 145,15
38| 16.11.2018 |Integraion - Lebensmittel zum Backen mit Integrationssch | 2.2.1.1.01.02.999 11,77 133,38
39| 16.11.2018 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 48,02 85,36

Summe Periode 5 1.500,00 1.414,64 85,36
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Ubertrag / Riporto ———- 85,36 85,36

1|16.11.2018 |Auszahlung Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.414,64 1.500,00
2| 22.11.2018 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial fir Integrationsschiler 2.2.1.1.01.02.999 15,31 1.484,69
3| 28.11.2018 |Gs Schabs - Briefablagekorb 2.2.1.1.01.02.999 7,80 1.476,89
4| 28.11.2018 |Gs Schabs - Nachmachen des Schlissels fiir die Klassen a | 2.2.1.1.01.02.999 4,90 1.471,99
51 28.11.2018 |Gs Franzensfeste - Teelichter 2.2.1.1.01.02.999 14,95 1.457,04
6 | 28.11.2018 |Gs Schabs - Laminierfolien 2.2.1.1.01.02.999 9,24 1.447,80
7| 28.11.2018 |Gs Vahrn - Adventskalender Inhalt 2.2.1.1.01.02.999 19,39 1.428,41
81 29.11.2018 |Gs Schabs - Schulbiicher 2.2.1.1.01.02.999 46,75 1.381,66
91 03.12.2018 |Der Regenbogenfisch am 28.11.2018, Reserv.Nr. 543 2.2.1.2.01.02.005 195,00 1.186,66
10| 03.12.2018 |Gs Vahrn - Batterien 2.2.1.1.01.02.999 1,99 1.184,67
11| 04.12.2018 |Gs Schabs - Bastelmaterial 2te Klasse 2.2.1.1.01.02.999 42,49 1.142,18
12| 07.12.2018 |Integration - Lebensmittel zum Kekse backen 2.2.1.1.01.02.999 21,26 1.120,92
13| 17.12.2018 |Gs Franzensfeste - Projekt "Gesunde Jause" 2.2.1.1.01.02.999 56,66 1.064,26
14| 17.12.2018 |Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 21,06 1.043,20
15|17.12.2018 |Gs Natz - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 27,55 1.015,65
16| 17.12.2018 |Gs Neustift - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 66,60 949,05
17| 17.12.2018 |Gs Franzensfeste - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 47,40 901,65
18| 17.12.2018 |Gs Franzensfeste - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 20,18 881,47
19| 17.12.2018 |Gs Vahrn - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 2,98 878,49
20| 17.12.2018 |Gs Schabs - Flihrung Herbstausflug 2.2.1.2.01.02.005 40,00 838,49
21| 17.12.2018 |Gs Schalders - Bastelmaterial 2.2.1.1.01.02.999 14,43 824,06

22.01.2019 - 15:27
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22| 17.12.2018 |Gs Vahrn - Ausgaben Integration Adventfrihstick 2.2.1.1.01.02.999 14,67 809,39
23| 17.12.2018 |Gs Vahrn - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 30,14 779,25
2417.12.2018 |Gs Vahrn - Kabel 2.2.1.1.01.02.999 18,00 761,25
25| 17.12.2018 |Gs Neustift - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 14,75 746,50
26| 18.12.2018 |Ankauf Stempelmarken fiir Buchhaltungsjournal und Inver | 2.2.1.9.01.01.002 64,00 682,50
27| 20.12.2018 |Gs Raas - Eintrittskarten "Petterson und Findus" 2.2.1.2.01.02.005 160,00 522,50

Summe Periode 6 1.500,00 977,50 522,50
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